
                           ２０２０年４月２０日 

 

 

理事 各位 

 

 

                       日本アマチュアボートレース連盟 

 

 

４７都道府県 緊急事態宣言発出について 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

当連盟の運営にあたりましては、日頃より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

さて、標記の件につきまして、現下の国内外における新型コロナウィルス感染症の

感染拡大に備え、４月１６日に全国４７都道府県を対象とした 緊急事態宣言が発出さ

れました。 

 

つきましては、会員の健康管理を最優先とし、周囲に対する配慮を鑑み、活動の自

粛期間を以下のとおりといたしますので、よろしくお願いします。 

 

なお、今後の新型コロナウィルスの感染状況により、練習等の活動再開は以後ご連

絡いたしますので、よろしくお願いいたします 

 

 

記 

 

 

１ 活動自粛期間  ２０２０年４月１日～５月６日 

 

 


